
 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

                              Stránka 1 

 

                                               
 

Příloha č. 2 

Kupní smlouva  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy: SD/00669/2023 
 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Kupující:    Město Tábor 
sídlo:                      Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 
IČ:                         00253014 
DIČ:     CZ00253014 
číslo účtu: 
 
Zástupce pro věci smluvní:    Bc. Radoslav Kacerovský, místostarosta 
Zástupce pro věci technické:  xxx. xxxxx xxxxxxxx, vedoucí odboru životního prostředí 
tel.:     xxxxxxxxx,  xxxxxxxxx 
e-mail:     xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
(dále jen „kupující“) 
 

A 

Prodávající: FLORAVIL, s.r.o.  
sídlo / místo podnikání:   Počernická 272/96, 108 00 Praha 10 - Malešice   
IČ:      27360675  
DIČ (je-li přiděleno):   CZ27390675  
jednající:     xxx. xxxxx xxxxxxxxxxxx, jednatelka  
číslo účtu:   4200064568/0600  
tel.:    xxx xxx xxx, xxx xxx xxx  
e-mail:    xxxxxxxxxxxxx.xx  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 109835  
(dále jen „prodávající“) 
   
 
 
uzavírají na základě zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané podle § 27 zákona č. 134/2016 o 
veřejných zakázkách, zakázka malého rozsahu s názvem „Dvoustěnné nádoby na rostliny“ (dále jen 
„Zakázka“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 

 



 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

                              Stránka 2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy (plnění) je dodávka předmětu plnění Zakázky a to vč. dopravy a vyložení z 
vozidla v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v rámci tohoto zadávacího řízení, tj. 
„Dvoustěnné nádoby na rostliny“ dle technické specifikace předmětu plnění uvedené v příloze    
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
Plnění bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN a obecně závaznými 
předpisy. 
 
Předmět plnění je dále označován též jako „zboží“. 

 
III. 

Dodací podmínky 

1) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v čl. II. smlouvy a 
kupující se zavazuje, že zboží odebere a řádně zaplatí.  

2) Místem plnění je město Tábor, nám. TGM. 

3) Prodávající se zavazuje, že zboží bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým 
v příslušných právních předpisech, normách a v technické specifikaci Zakázky. 

4) Termín dodání zboží – prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 6 týdnů od uzavření 
smlouvy, s tím, že k tomuto termínu bude zboží dodáno na místo plnění a pracovníci kupujícího 
si ho převezmou. Kupující si vyhrazuje právo zkontrolovat při přejímce zboží, že je totožné se 
vzorky dodanými dodavatelem v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. Pokud dodané 
zboží nebude přesně odpovídat dodaným vzorkům, kupující si vyhrazuje právo zboží nepřevzít 
a od smlouvy odstoupit. Přesný termín dodávky musí být předem odsouhlasen oběma 
smluvními stranami. 

5) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však 
stává až po úplném zaplacení kupní ceny. 

6) Dodání zboží na místo plnění podle odst. 2 potvrdí kupující prodávajícímu podpisem dodacího 
listu. Splnění předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem 
datovaného předávacího (akceptačního) protokolu. 

7) V případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky zboží, má kupující právo účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč vč. DPH za každý započatý den prodlení. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

8) Kupující je oprávněn po dohodě s prodávajícím upravit dodací podmínky na základě podmínek 
dotačního titulu i v průběhu plnění smlouvy. 

 
9) Prodávající bere na vědomí všechna rizika, vztahující se k plnění předmětu smlouvy, zejména 

z hlediska možného poškození při přepravě do místa plnění dodávky.  

10) Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat plnění předmětu smlouvy ve smyslu příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

11) Prodávající bere na vědomí všechna rizika týkající se ochrany bezpečnosti a zdraví zaměstnanců 
při práci. V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců 
v prostorách míst plnění, včetně jejich vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami. 



 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

                              Stránka 3 

 

12) Prodávající je povinen zabezpečit všechna opatření k dodržení požární bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci vyplývající z příslušných závazných právních a jiných předpisů. 

13) Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou jeho činností. 

14) Prodávající nesmí jakkoli zasahovat do zařízení, která se v místě plnění dodávky nacházejí.  

 
IV. 

Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je stanovena dohodou a činí celkem 

- cena celkem v Kč bez DPH:  325.800,- Kč 

- výše DPH (21 %) v Kč     68.418,- Kč 

-cena celkem v Kč vč. DPH  394.218,- Kč 

2) Kupní cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu smlouvy (tj. zejména náklady na dopravu, clo apod.), v rozsahu stanoveném 
podmínkami Zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. Stanovenou cenu nebude možné 
z žádných důvodů navýšit. 

3) Smluvní cena bude vyúčtována najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a 
převzetí celé dodávky. 

Splatnost faktur činí 15 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů a musí obsahovat název zakázky „Dvoustěnné nádoby na rostliny“. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu kupujícímu. Fakturu lze zaslat písemně na adresu kupujícího, popř. 
elektronicky na adresu: xxxxxxxxxxxxx.xx  

5) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, zaplatí 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.  

 

V. 

Záruční a servisní podmínky 

1)  Záruka na dodané zboží je 120 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu datovaného 
předávacího (akceptačního) protokolu dle čl. III odst. 1 smlouvy. 

2)  Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat 
nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech, normách a bude splňovat 
technické požadavky uvedené v příloze č. 1 výzvy k podání nabídky na tuto Zakázku a následně 
uvedené v nabídce prodávajícího, resp. bude totožné s dodanými vzorky.  

3)  Odstranění vzniklé závady po dobu platnosti záruky provede prodávající nebo jím pověření 
pracovníci v místě umístění předmětné nádoby. 

5)  Časová dostupnost servisu od nahlášení do zahájení opravy činí 5 pracovních dnů. 
 
6) Reklamované vady v záruční době, uplatní kupující písemně (tj. též faxem a elektronickou 

poštou). K uplatnění práva z odpovědnosti za vady musí písemné oznámení vady prodávajícímu 
obsahovat popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje. 
 



 

 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

                              Stránka 4 

 

7)   Kontaktní údaje prodávajícího pro oznámení vad zboží: xxx. xxxxx xxxxxxxxxxxx,              
tel:xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx.xx. 

8) Smluvní pokuta při nedodržení termínu zahájení odstranění vady dle odst. 5 se stanoví ve výši 
1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy 
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2) Kupující je oprávněn kdykoli v průběhu dodávky nádoby zkontrolovat, zda dodávané zboží 
odpovídá vzorkům dodaným zadavateli před podpisem smlouvy. V případě neshody 
v neprospěch kupujícího má kupující právo od smlouvy odstoupit. Dodané vzorky budou 
započteny do celkového dodaného počtu. 

3) Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

4) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé 
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 

5) Kupující  prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude 
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona 
o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ. 

6) Prodávající prohlašuje, že žádné z ustanovení této smlouvy nemůže být označováno jako jeho 
obchodní tajemství. 

7) Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením 
podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.  

8) Smlouva se pořizuje ve 4 výtiscích, z nichž po dvou výtiscích obdrží každá ze smluvních stran. 

9) Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána pro žádného z  nich za nevýhodných podmínek nebo v tísni. 

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy: 
 
- příloha č. 1 -  technická specifikace dodávaného zboží včetně návodu na použití, údržbu a 

manipulaci 
 

V .Táboře dne 3.11.2023     V Táboře dne 8.11.2023 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího:                   
 
 
 
 
...............................................     ............................................. 
    xxx. xxxxx xxxxxxxxxxxx          Bc. Radoslav Kacerovský Dis. 
             jednatelka                                                                   místostarosta města 






